
 

 

Liepājas valstspilsētas pašvaldības dome 

pastāvīgā Finanšu komiteja 

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv 

 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
SĒDES PROTOKOLS 
Liepājā 
 
2024. gada 6. jūnijā 

 
Nr. 6 

 
Sēde sasaukta 2024. gada 6. jūnijā pulksten 14:00. 
Sēde atklāta 2024. gada 6. jūnijā pulksten 14:00. 
Sēdi vada Finanšu komitejas priekšsēdētājs Gunārs  Ansiņš 
 
Sēdē piedalās 6 deputāti: 

Dace Bluķe  
Uldis Hmieļevskis 
Madara Lapsa 
Ludmila Rjazanova  
Uldis Sesks  
Jānis Vilnītis 
  

Sēdē nepiedalās 2 deputāti: 
    Uldis Lipskis – attaisnota prombūtne 
    Salvis Roga – attaisnota prombūtne 
  
Uzaicinātās personas: 
    Vairis Šalms, Liepājas Nodarbinātības projekti direktors (1.§) 
    Jānis Neimanis, Liepājas Sabiedriskais transporta direktors (2.§) 

Dace Zeļģe Liepājas Sociālais dienesta direktors (3.§)  
Inga Ekuze, Liepājas Izglītības pārvaldes vadītāja p.i. (4.§) 
Mairis Plūksna, Liepājas Kapsētu pārvaldes direktors (5.§) 
Inta Šoriņa Nodibinājums Liepāja 2027 Valdes priekšsēdētāja (6.§) 
Aksels Ruperts, Eksperts stratēģiskās plānošanas jautājumos (7.§) 
Linda Alksne, IT pakalpojumu pārvaldības procesu vadītāja (8.§) 
Sabīne Silva Spāģe, Attīstības pārvaldes projektu vadītāja (9.§) 
Anete Bokuma Attīstības pārvaldes projektu vadītāja (10.§) 
Ilze Jurkovska Attīstības pārvaldes projektu vadītāja (11.§) 
Renāte Kleina Veselības veicināšanas koordinētāja (12.§) 
Elīna Tolmačova Vides, veselības un sabiedrības līdzdalības daļas   
vadītājs (13.§-14.§),   
Arnis Vītols, Ekonomikas un stratēģiskās plānošanas nodaļa (15.§) 
Ingars Apinis Nekustamā īpašuma pārvaldes vadītāja p.i. (16.§-25.§),  
Inta Šoriņa Nodibinājums Liepāja 2027 Valdes priekšsēdētāja (26.§-  
27.§), 

 
Sēdi protokolē Evija Ošeniece 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par pašvaldības aģentūras "Liepājas Nodarbinātības projekti" 2023. gada publisko 
pārskatu 

2. Par pašvaldības aģentūras "Liepājas Sabiedriskais transports" 2023. gada 
publisko pārskatu 

3. Par pabalsta mājokļa vides pielāgošanai saņemšanas kārtību 

4. Par saistošo noteikumu "Par bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas 
kārtību Liepājas valstspilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs" 
izdošanu 

5. Par Liepājas Kapsētu pārvaldes pakalpojumu maksu 

6. Par projektu “Ziemeļu un Baltijas valstu Eiropas kultūras galvaspilsētu komandu 
tikšanās” (“Meeting of the Nordic-Baltic European Capitals of Culture”) 

7. Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 
2022.-2027. gadam” aktualizēšanu 

8. Par projektu “Digitālā dvīņa platformas izveide inovatīvai pašvaldību pakalpojumu 
nodrošināšanai” 

9. Par projektu "Digitālas Liepājas ostas vēstures performances izveide Liepājas 
bākā" 

10. Par projektu “Brīvdabas sporta un aktīvās atpūtas infrastruktūras paplašināšana 
Zirgu salā, Liepājā" 

11. Par projektu “Infrastruktūras izbūve reģionālas nozīmes uzņēmējdarbības 
atbalstam Liepājā, 2.kārta” (O.Kalpaka iela) 

12. Par projektu "NVO kapacitātes stiprināšana" 

13. Par projektu "Ilgtspējīgas un ekoloģiskas vides attīstība Šauļu pilsētas un Liepājas 
valstspilsētas apkaimēs” (GREEN) 

14. Par projektu "Digitālā jauniešu centra attīstība Klaipēdā un Liepājā” 

15. Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada publisko pārskatu 

16. Par nekustamā īpašuma, neapbūvēta zemesgabala Pulkveža Brieža ielā 11, 
atsavināšanu 

17. Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 5-4 nosacīto cenu 

18. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Aldaru ielā 36/38-15 
izsolei 

19. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 89-8 izsolei 

20. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Egļu ielā 18-1 izsolei 

21. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Friča Brīvzemnieka ielā 
25-11 izsolei 

22. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Kaktu ielā 16-2 izsolei 

23. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 59A-17 izsolei 

24. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Toma ielā 7-62 izsolei 

25. Par izsoles noteikumu apstiprināšanu zemes vienībai (zemes starpgabals) Parka 
iela 2, Liepājā 

 
Papildjautājumi: 

26. Par projektu ““Palielināt Eiropas Kultūras galvaspilsētu ietekmi pēc kultūras 
galvaspilsētas gada” (“Maximising the impact of the European Capitals of Culture 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

beyond the spotlight year”)” 

27. Par projektu “Ziemeļu un Baltijas valstu Eiropas kultūras galvaspilsētu komandu 
tikšanās” (“Meeting of the Nordic-Baltic European Capitals of Culture”) Par projektu 
“Kultūras spēka izmantošana: Igaunijas un Latvijas Eiropas kultūras galvaspilsētas 
sadarbībā” (“Empowering communities, igniting creativity, and advancing regional 
cultural excellence through European Capitals of Culture collaboration (EstLat 
ECOCs together)”) 

 

Ziņo Gunārs Ansiņš: Izsaka priekšlikumu, iekļaut darba kārtībā divus “Nodibinājums 
Liepāja 2027” sagatavotos papildjautājumus  “Par projektu 
““Palielināt Eiropas Kultūras galvaspilsētu ietekmi pēc kultūras 
galvaspilsētas gada” (“Maximising the impact of the European 
Capitals of Culture beyond the spotlight year”)” un  “Par projektu 
“Ziemeļu un Baltijas valstu Eiropas kultūras galvaspilsētu 
komandu tikšanās” (“Meeting of the Nordic-Baltic European 
Capitals of Culture”) Par projektu “Kultūras spēka izmantošana: 
Igaunijas un Latvijas Eiropas kultūras galvaspilsētas sadarbībā” 
(“Empowering communities, igniting creativity, and advancing 
regional cultural excellence through European Capitals of Culture 
collaboration (EstLat ECOCs together)”) 

 
1.§ 

Par pašvaldības aģentūras "Liepājas Nodarbinātības projekti" 2023. gada 
publisko pārskatu 

 

Ziņo Vairis Šalms: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai apstiprinātu Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības aģentūras “Liepājas Nodarbinātības 
projekti” 2023. gada publisko pārskatu. Aģentūras 2023. gada 
publiskais pārskats atspoguļo aģentūras darbības rezultātus 
2023. gadā atbilstoši aģentūras Vidēja termiņa darbības 
stratēģijai 2021. – 2023. gadam, 2023. gada darba plānam un 
aģentūras 2023. gada budžetam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par pašvaldības aģentūras 
"Liepājas Nodarbinātības projekti" 2023. gada publisko 
pārskatu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Madaru Lapsu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
2.§ 

Par pašvaldības aģentūras "Liepājas Sabiedriskais transports" 2023. gada 
publisko pārskatu 

 

Ziņo Jānis Neimanis: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai apstiprinātu Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības aģentūras “Liepājas Sabiedriskais 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

transports” 2023. gada publisko pārskatu. Aģentūras 2023. gada 
publiskais pārskats atspoguļo aģentūras darbības rezultātus 
2023. gadā atbilstoši aģentūras Vidēja termiņa darbības 
stratēģijai 2021. - 2023. gadam, 2023. gada darba plānam un 
aģentūras 2023. gada budžetam. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par pašvaldības aģentūras 
"Liepājas Sabiedriskais transports" 2023. gada publisko 
pārskatu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Salvi Rogu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
3.§ 

Par pabalsta mājokļa vides pielāgošanai saņemšanas kārtību 
 

Ziņo Dace Zeļģe: Informē, ka ņemot vērā to, ka likums “Par pašvaldībām” ir 
zaudējis spēku, spēku zaudē arī Liepājas pilsētas domes 2018. 
gada 15. februāra saistošo noteikumu Nr. 3 “Par pabalstu mājokļa 
ārējās vides pielāgošanai personai, kura pārvietojas riteņkrēslā” 
(turpmāk – saistošie noteikumi Nr. 3) izdošanas tiesiskais 
pamatojums un ir nepieciešams izdot jaunus saistošos 
noteikumus. Saistošie noteikumi izdoti atbilstoši Pašvaldību 
likuma 44. panta otrajai daļai, kas paredz, ka dome var izdot 
saistošos noteikumus, lai nodrošinātu autonomo funkciju izpildi, 
tostarp Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 9. punktā 
norādītās pašvaldības funkcijas – nodrošināt iedzīvotājiem 
atbalstu sociālo problēmu risināšanā, kā arī iespēju saņemt 
sociālo palīdzību un sociālos pakalpojumus – izpildi. Saistošie 
noteikumi “Pabalsta mājokļa ārējās vides pielāgošanai 
saņemšanas kārtība” (turpmāk – saistošie noteikumi) ir izstrādāti 
ar mērķi sniegt atbalstu personai ar invaliditāti, kurai ir kustību 
traucējumi un ir ierobežotas pārvietošanās iespējas, lai veicinātu 
personas iekļaušanos sabiedrībā, iespējas realizēt savas 
tiesības, mazinātu sociālo atstumtību. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par pabalsta mājokļa vides 
pielāgošanai saņemšanas kārtību" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Madaru Lapsu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
 
 
 
 

4.§ 
Par saistošo noteikumu "Par bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas 

kārtību Liepājas valstspilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs" 
izdošanu 

 

Ziņo Inga Ekuze: Informē, ka ir sagatavoti jauni saistošie noteikumi “Par bērnu 
reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādēs”. 
(turpmāk – saistošie noteikumi). Pašvaldību likuma 44. panta otrā 
daļa noteic, ka dome var izdot saistošos noteikumus, lai 
nodrošinātu pašvaldības autonomo funkciju un brīvprātīgo 
iniciatīvu izpildi, ievērojot likumos vai Ministru kabineta 
noteikumos paredzēto funkciju izpildes kārtību. Saskaņā ar 
Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu pašvaldības 
autonomā funkcija ir gādāt par iedzīvotāju izglītību, tostarp 
nodrošināt iespēju iegūt obligāto izglītību un gādāt par 
pirmsskolas izglītības, vidējās izglītības, profesionālās ievirzes 
izglītības, interešu izglītības un pieaugušo izglītības pieejamību. 
Saistošie noteikumi nosaka bērnu reģistrācijas kārtību 
elektroniskajā rindas reģistrā uz pirmsskolas izglītības 
programmām, pieteikumu prioritāro secību, bērnu uzņemšanas 
kārtību izglītības iestādēs, bērnu atskaitīšanas kārtību no 
pirmsskolas izglītības iestādēm. 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par saistošo noteikumu "Par 
bērnu reģistrācijas, uzņemšanas un atskaitīšanas kārtību 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības 
iestādēs" izdošanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
5.§ 

Par Liepājas Kapsētu pārvaldes pakalpojumu maksu 
 

Ziņo Mairis Plūksna: informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
jaunu Liepājas Kapsētu pārvaldes sniegto maksas pakalpojumu 
cenrādi, jo ir būtiski palielinājušās esošo maksas pakalpojumu 
tiešās un netiešās izmaksas, kuras veido maksas pakalpojumu 
izcenojumus, mainījies sniedzamo pakalpojumu klāsts, kas 
ietekmē maksas pakalpojumu cenu, kā arī nepieciešams 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

pārskatīt darba samaksas apmēru darbiniekiem, kuri sniedz 
maksas pakalpojumus un atalgojumu saņem tikai no maksas 
pakalpojumu ieņēmumiem. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par Liepājas Kapsētu pārvaldes 
pakalpojumu maksu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Daci Bluķi par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
6.§ 

Par projektu “Ziemeļu un Baltijas valstu Eiropas kultūras galvaspilsētu komandu 
tikšanās” (“Meeting of the Nordic-Baltic European Capitals of Culture”) 

 

Ziņo Inta Šoriņa: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodibinājums 
“Nodibinājums Liepāja 2027” varētu piedalīties projekta “Ziemeļu 
un Baltijas valstu Eiropas kultūras galvaspilsētu komandu 
tikšanās” (“Meeting of the Nordic-Baltic European Capitals of 
Culture”) īstenošanā. Projekts ir saņēmis finansējumu 
Ziemeļvalstu un Baltijas valstu mobilitātes programmā “Kultūra”. 
Projekta mērķis ir specifisku zināšanu un pieredzes apmaiņas 
braucieni, tikšanās ar Bodo 2024 (Norvēģija) un Oulu 2026 
(Somija) kultūras galvaspilsētu programmu īstenošanas 
speciālistiem, kontaktu dibināšana, kopīgu projektu izstrāde. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Madaru Lapsu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
7.§ 

Par Liepājas valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 
2022.-2027. gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un investīciju 

plāns 2022.-2027. gadam” aktualizēšanu 
 

Ziņo Aksels Ruperts: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai apstiprinātu Liepājas 
valstspilsētas un Dienvidkurzemes novada attīstības 
programmas 2022.–2027. gadam pielikumā “Liepājas 
valstspilsētas Rīcības un investīciju plāns 2022.–2027. gadam” 
veiktos precizējumus. Pēc pašvaldības institūciju pieprasījuma 
sešos projektos / darbībās veikti labojumi (precizēts īstenošanas 
statuss, nosaukums, plānotās aktivitātes un rezultāti, 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

finansējuma apjoms, termiņi u. c.) un iekļauti divi jauni projekti. 
Projektu uzskaitījumu skatīt anotācijas 7. sadaļā. Attiecībā par 
projektu JPr_184 Infrastruktūras izveide sabiedrībā balstītu 
pakalpojumu nodrošināšanai Liepājā – priekšlikums pagaidām 
nenorādīt projekta atrašanās vietu Talsu ielā 4, Liepājā un labot 
to uz “pilsētvidi”. Iemesls šādām izmaiņām ir tas, ka Labklājības 
ministrija nepiekrīt konkrētai adresei, jo tā jau robežojas ar 
ilgstošas sociālas rehabilitācijas un aprūpes vietu "Rūre", kas 
savukārt neatbilst attiecīgajiem projekta vērtēšanas kritērijiem. 
Uz domes sēdi iesniegsim precizētu pielikumu, kur šim projektam 
adrese Talsu ielas 4 tiks izņemta un tad kādā no nākamajiem 
grozījumiem precizēsim adresi, kad būs rasts risinājums. Šie 
labojumi arī tika atbalstīti Attīstības komitejā. • Lūdzu atbalstīt arī 
vēl papildus trīs projektu iekļaušanu Rīcības investīciju plānā: o 
Ilgtspējīgas un ekoloģiskas vides attīstība Šauļu pilsētas un 
Liepājas valstspilsētas apkaimēs (GREEN) o Digitālā jauniešu 
centra attīstība Klaipēdā un Liepājā o NVO kapacitātes 
stiprināšana Šie projekti tika atbalstīti Attīstības komitejā (darba 
kārtības 7., 8., 9. punkts) un arī tiks skatīti šeit Finanšu komitejā 
(12., 13., 14. punkts). Attiecīgajos lēmuma projektos arī ir 
informācija par šiem projektiem, bet uz domes sēdi tiks pievienoti 
arī detalizēti apraksti par iekļaušanu rīcības un investīciju plānā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par Liepājas valstspilsētas un 
Dienvidkurzemes novada attīstības programmas 2022.-2027. 
gadam pielikuma “Liepājas valstspilsētas Rīcības un 
investīciju plāns 2022.-2027. gadam” aktualizēšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Hmieļevski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
8.§ 

Par projektu “Digitālā dvīņa platformas izveide inovatīvai pašvaldību 
pakalpojumu nodrošināšanai” 

 

Ziņo Linda Alksne: Informē, ka projektā paredzēts izstrādāt un ieviest reģionāla 
mēroga pašvaldību digitālo dvīni – datu uzkrāšanas un apstrādes 
platformu, kurā vienuviet integrēti visu pašvaldību rīcībā esošie 
dati no dažādiem sensoriem, viedajām ierīcēm, atvērto datu 
avotiem u. tml., kas ir pielāgota datu apstrādei ar mākslīgā 
intelekta dzinēju un citiem datorizētiem datu apstrādes rīkiem. 
Liepājas valstspilsētas pašvaldība paredzējusi ieviest 
mikroklimata automatizētu nodrošināšanu 10 pašvaldības ēkās 
(izglītības iestādēs) un datu atspoguļošana digitālā dvīņa 
platformā, kurā būtu redzams projektā ietverto pašvaldības ēku 
enerģijas patēriņš ilgākā laika posmā, ar iespēju modelēt plānoto 
nākotnes patēriņu, balstoties uz vēsturiskajiem datiem, un 
iespēju salīdzināt ēku patēriņus savā starpā. Tam nepieciešama 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

arī jaunu iekārtu iegāde. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par projektu “Digitālā dvīņa 
platformas izveide inovatīvai pašvaldību pakalpojumu 
nodrošināšanai”" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Salvi Rogu par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
9.§ 

Par projektu "Digitālas Liepājas ostas vēstures performances izveide Liepājas 
bākā" 

 

Ziņo Sabīne Silva 
Spāģe: 

Informē, ka lēmums nepieciešams, lai sagatavotu projekta 
“Digitālas Liepājas ostas vēstures performances izveide Liepājas 
bākā” (turpmāk – projekts) pieteikumu un iesniegtu to 
finansējuma saņemšanai no Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un 
akvakultūras fonda (turpmāk – EJZAF). Projekta mērķis ir padarīt 
Liepājas bāku pieejamu performances apmeklētājiem un veicināt 
dziļāku izpratni par vietējo kultūru un vēsturi, izmantojot 
mūsdienu tehnoloģijas. Projektā paredzēts izveidot Liepājas bāku 
par unikālu tūrisma objektu, izveidojot interaktīvu un izglītojošu 
multimediālu izrādi sešos stāvos par Liepājas ostas vēsturi un 
jūrniecības mantojumu. Projekta attiecināmās izmaksas: 350 000 
eiro, no tām: • EJZAF (90%) – 315 000 eiro; • Liepājas 
valstpilsētas pašvaldības līdzfinansējums (10%) – 35 000 eiro; 
Projekta īstenošanai 2025. gadā nepieciešamais Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums projekta attiecināmo 
izmaksu segšanai ir 35 000 eiro. Projekta īstenošanai 
nepieciešamais Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
priekšfinansējums 2025. gadā, ņemot vērā avansa maksājumu, 
projekta attiecināmo izmaksu segšanai (tiek atgūts, īstenojot 
projektu) 252 000 eiro. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par projektu "Digitālas Liepājas 
ostas vēstures performances izveide Liepājas bākā"" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Hmieļevski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
10.§ 

Par projektu “Brīvdabas sporta un aktīvās atpūtas infrastruktūras paplašināšana 
Zirgu salā, Liepājā" 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo Anete Bokuma: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai sagatavotu projekta 
“Brīvdabas sporta un aktīvās atpūtas infrastruktūras 
paplašināšana Zirgu salā, Liepājā” (turpmāk – projekts), 
pieteikumu un to iesniegtu Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un 
akvakultūras fonda finansējuma saņemšanai. Lai pilnveidotu 
rekreācijas iespējas pilsētas iedzīvotājiem un viesiem, projekta 
aktivitātēs ietilpst atlikušās Zirgu salas teritorijas rekultivācija, 
planēšana un apzaļumošana, esošā biotopa sakopšana un 
apstādījumu izveidošana. Papildus tiks izbūvēts otrs 
skrituļošanas loks 800 m garumā, ko sniegotās ziemās būs 
iespējams izmantot kā slēpošanas trasi. Skrituļošanas loks tiks 
nodrošināts ar energoefektīvu apgaismojumu, lai sportiskās 
aktivitātes būtu iespējams baudīt arī diennakts tumšajā laikā. 
Īstenojot projektu, paredzēts realizēt SIA “BM-Projekts” izstrādāto 
būvprojektu “Brīvdabas sporta un aktīvās atpūtas centrs Zirgu 
salā, Liepājā” 1., 9. un 10. kārtu. Projekta kopējās izmaksas – 650 
000,00 eiro. Projekta attiecināmās izmaksas – 650 000,00 eiro, 
no tām: • Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonda 
finansējums (90%) – 585 000,00 eiro; • Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības līdzfinansējums (10%) – 65 000,00 eiro. Projekta 
īstenošanai nepieciešamais pašvaldības līdzfinansējums 
projekta kopējo izmaksu segšanai 65 000,00 eiro. Projekta 
īstenošanai nepieciešamais Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
priekšfinansējums, ņemot vērā avansa maksājumu, projekta 
attiecināmo izmaksu segšanai 2025. gadā – 468 000,00 eiro. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par projektu “Brīvdabas sporta 
un aktīvās atpūtas infrastruktūras paplašināšana Zirgu salā, 
Liepājā"" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Par lēmuma projektu Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
sēdē ziņos Gunārs Ansiņš. 

 
11.§ 

Par projektu “Infrastruktūras izbūve reģionālas nozīmes uzņēmējdarbības 
atbalstam Liepājā, 2.kārta” (O.Kalpaka iela) 

 

Ziņo Ilze Jurkovska: Informē, ka lēmums ir nepieciešams, lai sagatavotu un iesniegtu 
projekta iesniegumu "Infrastruktūras izbūve reģionālas nozīmes 
uzņēmējdarbības atbalstam Liepājā, 2. kārta" (O. Kalpaka iela) 
Centrālajā finanšu un līgumu aģentūrā (CFLA) Eiropas Reģionālā 
attīstības fonda (ERAF) finansējuma saņemšanai. Projekta 
ietvaros plānots: • Oskara Kalpaka ielas posma no Raiņa ielas 
līdz Brīvostas ielai (1,75 km) un Oskara Kalpaka šķērsielu – 
Ostas, Flotes, Sliežu un Siļķu ielu posmu (250m) – pārbūve, tai 
skaitā iekļaujot gājēju ietves un veloceliņu, vides pieejamības 
risinājumus, zaļos risinājumus, lietusūdens kanalizāciju, 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

satiksmes organizācijas līdzekļus; • ielu apgaismojuma sistēmas 
pārbūve un būvniecība, sabiedrības drošības veicināšanai 
vājstrāvas tīklu būvniecība, uzstādot videonovērošanas kameras 
un ievietojot sakaru kabeļus aizsargcaurulēs; • virszemes un 
pazemes komunikāciju infrastruktūras pārbūve, nepalielinot tās 
apkalpes jaudu raksturojošos tehniskos parametrus, tai skaitā 
ūdensvada un sadzīves kanalizācijas pārbūve; • ūdensapgādes 
un sadzīves kanalizācijas infrastruktūras pārbūve un būvniecība 
visā ielas posmā, tai skaitā šķērsielās; • projektēšana, 
autoruzraudzība, būvuzraudzība un izmaksu un ieguvumu 
analīzes izstrāde. Projekta kopējās attiecināmās izmaksas 4  208 
611,59 eiro, no kurām: 1. Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
Projekta attiecināmās izmaksas 3 776 633,36 eiro: • ERAF 
finansējums (85%) 3 210 138,36 eiro • Pašvaldības 
līdzfinansējums (15%) 566 495,00 eiro, kas pa gadiem attiecīgi 
sadalās: - 2024. gadā 10% – 56 649,50 eiro - 2025. gadā 40% – 
226 598,00 EUR + 105 625,00 eiro SIA “Liepājas ūdens” 
pamatkapitāla palielināšanai - 2026. gadā 40% – 226 598,00 eiro 
+ priekšfinansējums 10% apmērā no ERAF daļas 321 013,84 
eiro. - 2027. gadā 10% – 56 649,50 eiro. 2. Sadarbības partnera 
SIA “Liepājas ūdens” Projekta attiecināmās izmaksas ir 431 
978,23 eiro: • ERAF finansējums (85%) 367 181,49 eiro • 
Pašvaldības līdzfinansējums (15%) 64 796,74 eiro. 3. Ārpus 
Projekta izmaksas sadarbības partnerim SIA “Liepājas ūdens” 40 
827,51 eiro. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par projektu “Infrastruktūras 
izbūve reģionālas nozīmes uzņēmējdarbības atbalstam 
Liepājā, 2.kārta” (O.Kalpaka iela)" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Par lēmuma projektu Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
sēdē ziņos Gunārs Ansiņš. 

 
12.§ 

Par projektu "NVO kapacitātes stiprināšana" 
 

Ziņo Renāte Kleina: Lēmums nepieciešams, lai iesniegtu projekta pieteikumu “NVO 
darbības kapacitātes stiprināšana” Interreg VI-A Latvija–Lietuva 
programmas otrajā uzsaukumā. Saskaņā ar pētījumiem, 
vērojamas tendences, ka biedrību un nodibinājumu finanšu 
aktivitāte un iesaistīto cilvēkresursu skaits samazinās; tāpat 
projektu sagatavošana, mārketings un komunikācijas prasmes ir 
biežākās jomas, kurās nepieciešamas papildu apmācības. Lai 
stiprinātu nevalstiskā sektora kapacitāti minētajās jomās, ir 
sagatavots projekta pieteikums ar aktivitāšu kopumu, kas 
veicinās spēcīgu un uz ilgtermiņa darbību vērstu nevalstisko 
organizāciju attīstību Liepājā. Projekta “NVO kapacitātes 
stiprināšana” kopējās izmaksas tiek plānotas 97 375,00 eiro 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Projekta attiecināmās izmaksas – 97 375,00 eiro, no tām: • ERAF 
(80%) 77 900 eiro; • Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
līdzfinansējums (20%) 19 475 eiro. Projekta īstenošanai 
nepieciešamais Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
līdzfinansējums projektu attiecināmo izmaksu segšanai: • 2025. 
gadā – 8437,50 eiro; • 2026. gadā – 11 037,50 eiro. Projekta 
īstenošanai nepieciešamais Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
priekšfinansējums, ņemot vērā pirmā perioda izmaksas projekta 
attiecināmo izmaksu segšanai: • 2025. gadā – 42 187,50 eiro. 
Izmaksas tiks precizētas pēc iepirkuma veikšanas. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par projektu "NVO kapacitātes 
stiprināšana"" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Lipski par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
13.§ 

Par projektu "Ilgtspējīgas un ekoloģiskas vides attīstība Šauļu pilsētas un 
Liepājas valstspilsētas apkaimēs” (GREEN) 

 

Ziņo Elīna 
Tolmačova: 

Lēmums nepieciešams, lai iesniegtu projekta pieteikumu 
"Ilgtspējīgas un ekoloģiskas vides attīstība Šauļu pilsētas un 
Liepājas valstspilsētas apkaimēs” (GREEN) Latvijas-Lietuvas 
programmas 2021.-2027. gadam 2. kārtas atklātajā projektu 
atlasē. Projekta ietvaros plānots: 1. izstrādāt Liepājas 
valstspilsētas apstādījumu koncepciju 2025.-2030. gadam, 
paredzot arī klimatneitralitāti veicinošus un videi draudzīgus 
risinājumus; 2. īstenot starppilsētu sadarbību ilgtspējīgas un 
ekoloģiskas vides veidošanā; 3. īstenot izglītojošas kampaņas 
sabiedrības iesaistei un vides izglītības veicināšanai; 4. īstenot 
projekta publicitātes pasākumus. Projekta kopējās Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības izmaksas tiek plānotas 201 281,25 
euro apmērā, no tām: • ERAF (80%) 161 025,00 euro; • Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības līdzfinansējums (20%) 40 256,25 euro. 
Projekta īstenošanai nepieciešamais Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības līdzfinansējums projektu attiecināmo izmaksu 
segšanai: • 2025. gadā – 24 256,25 euro; • 2026. gadā – 16 
000,00 euro. Projekta īstenošanai nepieciešamais Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības priekšfinansējums, ņemot vērā pirmā 
perioda izmaksas projekta attiecināmo izmaksu segšanai: • 2025. 
gadā – 120 000,00 euro; • 2026. gadā – 15 000,00 euro. 
Izmaksas tiks precizētas pēc projekta iesniegšanas un publisko 
iepirkumu veikšanas. 

Par lēmumu balso: 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  
7 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par projektu "Ilgtspējīgas un 
ekoloģiskas vides attīstība Šauļu pilsētas un Liepājas 
valstspilsētas apkaimēs” (GREEN)" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Daci Bluķi par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
 
 

14.§ 
Par projektu "Digitālā jauniešu centra attīstība Klaipēdā un Liepājā” 

 

Ziņo Elīna 
Tolmačova: 

Lēmums nepieciešams, lai sagatavotu un iesniegtu projekta 
pieteikumu “Digitālā jaunatnes centra attīstība Klaipēdā un 
Liepājā” Interreg VI-A Latvija – Lietuva programmas otrajā 
uzsaukumā. Projekta rezultātā tiks izveidots digitālais jaunatnes 
centrs, kur jaunieši, īpaši sociālā riska grupas jaunieši, un 
jaunieši, kuri ikdienā daudz laika pavada digitālajā vidē, 
jaunatnes darbinieka pārraudzībā var izmantot pieejamo IKT 
aprīkojumu, tostarp spēlējot spēles, apgūstot programmēšanas 
valodu, saņemt atbalstu un informāciju no jaunatnes darbinieka 
u.c. Digitālā centra un tā jaunatnes darbinieku mērķis ir veidot 
saikni ar jauniešiem, parādot plašākas digitālās, tehnoloģiju 
vides, rīku izmantošanas iespējas, veicinot jauniešu iesaisti citās 
aktivitātēs, tostarp līdzdalību Liepājā pieejamās iniciatīvās un 
aktivitātēs jauniešiem reālajā dzīves vidē.Projekta “Digitālā 
jaunatnes centra attīstība Klaipēdā un Liepājā” kopējās Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības izmaksas tiek plānotas 137 868,75 
eiro apmērā. Projekta attiecināmās izmaksas – 137 868,75 eiro, 
no tām: • ERAF (80%) 110 295 eiro; • Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības līdzfinansējums (20%) 27 573,75 eiro. Projekta 
īstenošanai nepieciešamais Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
līdzfinansējums projektu attiecināmo izmaksu segšanai: • 2025. 
gadā – 12 656,88 eiro; • 2026. gadā – 14 916,88 eiro. Projekta 
īstenošanai nepieciešamais Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
priekšfinansējums, ņemot vērā pirmā perioda izmaksas projekta 
attiecināmo izmaksu segšanai: • 2025. gadā – 63 284,38 eiro. 
Izmaksas tiks precizētas pēc projekta apstiprināšanas un 
iepirkuma veikšanas. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par projektu "Digitālā jauniešu 
centra attīstība Klaipēdā un Liepājā”" 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
15.§ 

Par Liepājas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada publisko pārskatu 
 

Ziņo Arnis Vītols: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai domes sēdē apstiprinātu 
sagatavotu Liepājas valstspilsētas pašvaldības 2023. gada 
publisko pārskatu par pašvaldības sasniegtajiem rezultātiem. 
Publiskajā pārskatā iekļauta pamatinformācija par Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sastāvu, pašvaldības iestādēm 
un kapitālsabiedrībām, pašvaldības raksturojums, pašvaldības 
finanšu resursi, pilsētas attīstības plānošana, komunikācija ar 
sabiedrību, pašvaldības sadarbība ar nevalstisko sektoru, kā arī 
pasākumi pašvaldības vadības pilnveidošanai. 

Izsaka viedokli 
Ludmila Rjazanova: 

Vērš uzmanību, ka Liepājā turpina samazināties iedzīvotāju 
skaits, kā arī jaundzimušo skaits. Izsaka priekšlikumu-Ģimenes 
un demogrāfisko lietu komisijai kādā no tuvākajām komitejām 
izteikt viedokli, kā uzlabot šo situāciju pilsētā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par Liepājas valstspilsētas 
pašvaldības 2023. gada publisko pārskatu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Par lēmuma projektu Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes 
sēdē ziņos Gunārs Ansiņš. 

 
16.§ 

Par nekustamā īpašuma, neapbūvēta zemesgabala Pulkveža Brieža ielā 11, 
atsavināšanu 

 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz atļaut uzsākt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā nekustamā 
īpašuma, neapbūvēta zemesgabala Pulkveža Brieža ielā 11, 
Liepājā, atsavināšanu, nosakot atsavināšanas veidu – pārdošana 
izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma, 
neapbūvēta zemesgabala Pulkveža Brieža ielā 11, 
atsavināšanu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
17.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 5-4 nosacīto cenu 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Viršu ielā 5-4, Liepājā, reģistrēts Liepājas pilsētas 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr.4911-4, nosacīto cenu 13 100 
EUR (trīspadsmit tūkstoši viens simts euro). 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Viršu ielā 
5-4 nosacīto cenu" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
18.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Aldaru ielā 36/38-15 
izsolei 

 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Aldaru ielā 36/38-15, Liepājā, nosacīto cenu 13900 EUR 
(trīspadsmit tūkstoši deviņi simti euro). 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Aldaru ielā 36/38-15 
izsolei" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Ludmilu Rjazanovu par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
19.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 89-8 izsolei 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Brīvības ielā 89-8, Liepājā, nosacīto cenu 8800 EUR (astoņi 
tūkstoši astoņi simti euro). 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Brīvības ielā 89-8 izsolei" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Lipski par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
20.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Egļu ielā 18-1 izsolei 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Egļu ielā 18-1, Liepājā, nosacīto cenu 14600 EUR (četrpadsmit 
tūkstoši seši simti euro). 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Egļu ielā 18-1 izsolei" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Lipski par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
21.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Friča Brīvzemnieka ielā 
25-11 izsolei 

 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Friča Brīvzemnieka ielā 25-11, Liepājā,nosacīto cenu 17800 EUR 
(septiņpadsmit tūkstoši astoņi simti euro). 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Friča Brīvzemnieka ielā 
25-11 izsolei" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Lipski par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
22.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Kaktu ielā 16-2 izsolei 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Kaktu ielā 16-2, Liepājā, nosacīto cenu 22600 EUR (divdesmit 
divi tūkstoši seši simti euro). 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Kaktu ielā 16-2 izsolei" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Hmieļevski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
 
 

23.§ 
Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 59A-17 izsolei 

 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Rīgas ielā 59A-17, Liepājā, nosacīto cenu 4500 EUR (četri 
tūkstoši pieci simti euro). 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Rīgas ielā 59A-17 izsolei" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Uldi Hmieļevski par lēmuma projektu ziņot 
Liepājas valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
24.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Toma ielā 7-62 izsolei 
 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā dzīvokļa īpašuma 
Toma ielā 7-62, Liepājā, nosacīto cenu 8200 EUR (astoņi tūkstoši 
divi simti euro). 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu dzīvokļa īpašuma Toma ielā 7-62 izsolei" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Daci Bluķi par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
25.§ 

Par izsoles noteikumu apstiprināšanu zemes vienībai (zemes starpgabals) Parka 
iela 2, Liepājā 

 

Ziņo Ingars Apinis: Informē, ka sagatavotais lēmuma projekts paredz apstiprināt 
Liepājas valstspilsētas pašvaldībai piederošā nekustamā 
īpašuma Parka iela 2, Liepājā, kadastra numurs 17000220244, 
kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 
17000220246, nosacīto cenu 39300 EUR (trīsdesmit deviņi 
tūkstoši trīs simti euro). 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Akceptēt lēmuma projektu "Par izsoles noteikumu 
apstiprināšanu zemes vienībai (zemes starpgabals) Parka 
iela 2, Liepājā" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputāti Daci Bluķi par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
26.§ 

Par projektu ““Palielināt Eiropas Kultūras galvaspilsētu ietekmi pēc kultūras 
galvaspilsētas gada” (“Maximising the impact of the European Capitals of 

Culture beyond the spotlight year”)” 
 

Ziņo Inta Šoriņa: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodibinājums 
“Nodibinājums Liepāja 2027” un Liepājas Izglītības pārvalde 
varētu piedalīties projekta “Palielināt Eiropas Kultūras 
galvaspilsētu ietekmi pēc kultūras galvaspilsētas gada” 
(“Maximising the impact of the European Capitals of Culture 
beyond the spotlight year”) īstenošanā. Projekts tiks iesniegts 
Interreg Europe programme finansējuma saņemšanai, sadarbībā 
ar partneriem no Tartu (vadošais partneris), Salzkammergut, 
Oulu, Bourges, Chemnitz, Veszprem, Leeuwarden, Evora, Novi 
Sad. Projekta mērķis ir īstenot Eiropas kultūras galvaspilsētas 
2027 aktivitātes kultūrizglītības jomā, veicināt sasvstarpējo 
sadarbību starp pilsētām, kas ir un būs Eiropas kultūras 
galvaspilsētas, kā arī pārskatīt politikas plānošanas dokumentus 
kultūrizglītības jomā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par projektu ““Palielināt 
Eiropas Kultūras galvaspilsētu ietekmi pēc kultūras 
galvaspilsētas gada” (“Maximising the impact of the 
European Capitals of Culture beyond the spotlight year”)”" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
27.§ 

Par projektu “Ziemeļu un Baltijas valstu Eiropas kultūras galvaspilsētu komandu 
tikšanās” (“Meeting of the Nordic-Baltic European Capitals of Culture”) Par 

projektu “Kultūras spēka izmantošana: Igaunijas un Latvijas Eiropas kultūras 
galvaspilsētas sadarbībā” (“Empowering communities, igniting creativity, and 
advancing regional cultural excellence through European Capitals of Culture 

collaboration (EstLat ECOCs together)”) 
 

Ziņo Inta Šoriņa: Informē, ka lēmums nepieciešams, lai nodibinājums 
“Nodibinājums Liepāja 2027” varētu piedalīties projekta “Kultūras 
spēka izmantošana: Igaunijas un Latvijas Eiropas kultūras 
galvaspilsētas sadarbībā” (“Empowering communities, igniting 
creativity, and advancing regional cultural excellence through 
European Capitals of Culture collaboration (EstLat ECOCs 
together)”) īstenošanā. Projekts ir saņēmis finansējumu Interreg 
Estonia - Latvia programmā. Projekta mērķis ir jauniešu 
programmas stiprināšana ar pieredzes apmaiņas braucieniem, 
specifisku zināšanu un pieredzes apmaiņas tikšanās Tartu starp 
Eiropas kultūras galvaspilsētas komandām - Liepāja 2027 un 
Tartu 2024. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Gunārs Ansiņš, Dace Bluķe, Uldis Hmieļevskis, Madara 
Lapsa, Ludmila Rjazanova, Uldis Sesks, Jānis Vilnītis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Akceptēt lēmuma projektu "Par projektu “Ziemeļu un 
Baltijas valstu Eiropas kultūras galvaspilsētu komandu 
tikšanās” (“Meeting of the Nordic-Baltic European Capitals 
of Culture”) Par projektu “Kultūras spēka izmantošana: 
Igaunijas un Latvijas Eiropas kultūras galvaspilsētas 
sadarbībā” (“Empowering communities, igniting creativity, 
and advancing regional cultural excellence through 
European Capitals of Culture collaboration (EstLat ECOCs 
together)”)" 

Izsaka priekšlikumu 
Gunārs Ansiņš: 

Lūdz deputātu Jāni Vilnīti par lēmuma projektu ziņot Liepājas 
valstspilsētas pašvaldības domes sēdē. 

 
 
 
Sēde slēgta 2024. gada 6. jūnijā pulksten 14:50. 
 
 
Priekšēdētājs        Gunārs Ansiņš  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Protokolēja        Evija Ošeniece  


